1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /QĐ-ĐHL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá điểm rèn luyện sinh viên chính quy

học kỳ 1, năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

 Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ - TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thay đổi tổ chức của Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh

ban hành kèm theo Nghị quyết 06/NQ-HĐT ngày 07/12/2020 của Hội đồng trường;

 Căn cứ Quyết định số 694/QĐ-ĐHL ngày 09/10/2020 của Hiểu trưởng về việc ban

hành Quy định đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên được đào tạo trình độ đại học hệ chính

quy Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Quyết định thành lập Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện của sinh viên chính

quy Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh học kỳ 1 năm học 2023 – 2024 bao

gồm các ông, bà có tên sau:

1.  Ông Lê Trường Sơn  Hiệu trưởng  Chủ tịch Hội đồng

2.  Ông Lê Thế Tài Trưởng Phòng CTSV Phó Chủ tịch

3.  Ông Nguyễn Mạnh Hùng P. Trưởng phòng CTSV Ủy viên TT

4.  Ông Lê Văn Hiển  P. Trưởng phòng PT P. Đào tạo Ủy viên

5.  Ông Phan Phương Nam  P. Trưởng khoa luật Thương mại  Ủy viên

6.  Ông Lê Vĩnh Châu P. Trưởng khoa luật Dân sự Uỷ viên

7.  Ông Phan Hoài Nam   P. Trưởng khoa luật Quốc tế Uỷ viên

8.  Ông Nguyễn Văn Trí   P. Trưởng khoa luật HC – NN Uỷ viên

9.  Ông Phạm Thái P. Trưởng khoa luật Hình sự Uỷ viên

10.  Ông Lê Hoàng Phong  P. Trưởng khoa Quản trị    Uỷ viên

11.  Bà Huỳnh Thị Thu Trang   Giám đốc TT QLĐTCLC&ĐTQT Uỷ viên

12.  Ông Trần Thăng Long  Phó Trưởng khoa phụ trách khoa

Ngoại ngữ pháp lý

Uỷ viên

2

13.  Ông Nguyễn Thành An  Giám đốc TT QHDN&HTSV Ủy viên

14.  Ông Nguyễn Thành Bá Đại  Bí thư Đoàn trường  Uỷ viên

15.  SV Trần Ngọc Quế Trân  Chủ tịch Hội Sinh viên trường Uỷ viên

16.  Ông Lý Sinh Đại  Chuyên viên Phòng CTSV Ủy viên

17.  Bà Đỗ Thị Lệ Hằng Chuyên viên chính Phòng CTSV Thư ký

Điều 2. Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện học kỳ 1 năm học 2023 – 2024 có

nhiệm vụ đánh giá kết quả rèn luyện của sinh viên theo đúng quy chế đã ban hành của Bộ

Giáo dục và Đào tạo, hướng dẫn thực hiện Quy chế của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật

TP. HCM.

          Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Trưởng phòng Công tác sinh viên, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán và các ông, bà

có tên tại Điều 1 có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Phòng CTSV.

HIỆU TRƯỞNG

		2024-04-26T04:34:22+0000
	I agree

		2024-05-02T04:17:59+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree

		2024-05-02T04:26:53+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-05-02T04:27:05+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-05-02T04:27:18+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree